
Plan dochodów i wydatków budżetowych na dzień 28 luty 2022 roku                                   
po zmianach przyjętych Zarządzeniem Nr 566/1889/2022 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 11 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 568/1897/2022  
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 lutego 2022 roku, Uchwałą                                
Nr XLII/697/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 lutego 2022 roku oraz 
Zarządzeniem Nr 576/1920/2022 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 28 lutego 
2022 roku, przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem              672 826 930,92 zł 

 

 dochody bieżące          642 524 979,92 zł 
 dochody majątkowe                         32 301 951,00 zł 

 

2. Wydatki Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem    766 906 930,92 zł 

 

 wydatki bieżące          678 819 505,92 zł 
 wydatki majątkowe                         88 087 425,00 zł 

 
 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera poniższy załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2022 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1. 2. 3. 4. 5. 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

674 826 930,92 
 

642 524 979,92 
32 301 951,00 

500 697 410,92 
 

475 075 880,92 
25 621 530,00 

174 129 520,00 
 

167 449 099,00 
6 680 421,00  

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majątkowe 
na realizację porozumień z jst 

587 284 163,00 
554 982 212,00 

 
1 365 780,00 

32 301 951,00 
0,00 

428 066 245,00 
402 444 715,00 

 
177 000,00 

25 621 530,00 

159 217 918,00 
152 537 497,00 

 
1 188 780,00 

6 680 421,00 
0,00 

2. Dotacje na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

87 510 767,92 
 
 

87 510 767,92 
 

72 612 165,92 
 
 

72 612 165,92 

14 898 602,00 
 
 

14 898 602,00 
 

3. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

32 000,00 
 
 

32 000,00 
 

19 000,00 
 
 

19 000,00 
 

13 000,00 
 
 

13 000,00 
 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

766 906 930,92 
 

678 819 505,92 
88 087 425,00 

522 248 011,92 
 

482 954 037,92 
39 293 974,00 

244 658 919,00 
 

195 865 468,00 
48 793 451,00 

1. Wydatki związane z realizacją 
zadań własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majątkowe 

679 364 163,00 
 

591 276 738,00 
 

3 743 863,00 
88 087 425,00 

449 616 846,00 
 

410 322 872,00 
 
 

39 293 974,00 

229 747 317,00 
 

180 953 866,00 
 

3 743 863,00 
48 793 451,00 

2. Wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

87 510 767,92 
 

87 510 767,92 
 

72 612 165,92 
 

72 612 165,92 

14 898 602,00 
 

14 898 602,00 
 

3. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

32 000,00 
 
 

32 000,00 
 

19 000,00 
 
 

19 000,00 
 

13 000,00 
 
 

13 000,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -92 080 000,00   
D. PRZYCHODY 118 814 000,00   
E. ROZCHODY 26 734 000,00   

 


